
Město Příbram Pro jednánIZM
Odbor : správy majetku dne: 7.10.2019
Název bodu jednání:
Návrh na výkup pozemků p. č. 9/23, p. č. 734/26, p. č. 734/27, p. č. 736/8, p. č. 745/4, p. č. 746/3, p.
č. 747/25 a p. č. 748/3, vše v k. ú. Lazec a prodej části pozemku p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 16.9.2019, č. usn. 895/2019
Text usneseni RM: Rada města
i. schvaluje
revokaci usneseni Rady města Příbram ze dne 13.2.2017, č. usn. 140/2017.

ll. nedoporučuje ZM
l) schválit záměr výkupu pozemků, vše v k. ú. Lazec, a to p. č. 9/23, p. č. 734/26, p. č. 734/27, p. č.
736/8, p. č. 745/4, p. č. 746/3, p. č. 747/25, p. č. 748/3, které jsou ve vlastnictví

2) schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 647/47 o výměře cca 123 m' z celkové výměry 456 m'
v katastrálním území Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je ned ilnou
součástí tohoto materiálu).

Ill. ukládá
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 7.10.2019.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM
l. schvaluje - neschvaluje
záměr výkupu pozemků, vše v k. ú. Lazec, a to p. č. 9/23, p. č. 734/26, p. č. 734/27, p. č. 736/8, p. č.
745/4, p. č. 746/3, p. č. 747/25, p. č. 748/3, které jsou ve vlastnictví

íl. schvaluje - neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 647/47 o výměře cca 123 m' z celkové výměry 456 m'
v katastrálním území Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je nedIlnou
součásti tohoto materiálu).

Důvodová zpráva:
Žadatelé:
-
- DEMPRA Příbram s.r.o., IČO 27893855, se sídlem Husova 635, 261 01 Příbram VI - Březové Hory.

Předmět:
l) výkup pozemků p. č. 9/23, p. č. 734/26, p. č. 734/27, p. č. 736/8, p. č. 745/4, p. č. 746/3, p. č.
747/25, p. č. 748/3, vše v k. ú. Lazec, které jsou ve vIastnictvi pani Doubkové.
2) prodej části pozemku p. č. 647/47 o výměře cca 123 m' z celkové výměry 456 m' (ostatní
pIocha/ostatni komunikace) v katastrálním území Březové Hory (část pozemku zakreslena v situačním
snímku, který je nedílnou součásti tohoto materiálu).

Účel uvedený v žádosti:
l) pozemky ve vlastnictví se nachází v rekreační zóně, kdy zasahuji do komunikace a
plánované cyklostezky.
2) předmětnou část pozemku p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory chce společnost po odkoupení využít
k rozšířenI kapacity parkovacích mist k objektu č. p. 635 a osadit zeleni.

l



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odděleni rozvoje města nedoporučuje prodej, resp. výměnu požadovaného pozemku p. č. 647/47 v
k. ú. Březové Hory. Předmětný pozemek je v kontinuá|nľ linii pozemků ve vlastnictví města, podél
místní komunikace Husova. Žadatel požaduje část městského pozemku až na hranu chodníku. Zbylé
městské pozemky podél komunikace Husova neobsahují pouze chodník, ale i zelený pás. V případě
směny nebo prodeje pozemku, by tak došlo k posunuti hranice vlastnických vztahů až na hranu
chodníku.
Žadatelem nabízené pozemky jsou pro potřeby města nevýznamné a nepředstavují hodnotu, pro
kterou by prodej nebo směna pozemku u komunikace Husova byla adekvátní náhradou.
Pozemek p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory se dle územního plánu nachází v ploše veřejných
prostranství (PVP).
vyjádření oddělení přípravy a realizace projektů: na předmětných pozemcích město Příbram
v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádřeni Samostatného oddělení silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů odděleni souhlasí se směnou pozemku p. č. 745/4 v k. ú. Lazec za část
pozemku p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory. Upozorňuje však, že na pozemku p. č. 647/47 v k. ú.
Březové Hory je evidován chodník (Husova - 1/18 - levý chodník), případná směna pozemků se této
stavby nesmí dotknout. Ke směně ostatních pozemků nemá oddě|ení z hlediska dopravních zájmů
žádné připomínky ani námitky.

Nabývací titul:
pozemky ve vlastnictví kupní smlouva ze dne 29.11.2007,
pozemek ve vlastnictví města Příbram: Návrh ze dne 29.11.1999 dle zák. č. 172/1991 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 2.9.2019:
nedoporučuje schválit:
l) záměr výkupu pozemků, vše v k. ú. Lazec, a to p. č. 9/23, p. č. 734/26, p. č. 734/27, p. č. 736/8, p.
č. 745/4, p. č. 746/3, p. č. 747/25, p. č. 748/3, které jsou ve vlastň ictvľ žadatelky,

2) záměr prodeje části pozemku p. č. 647/47 o výměře cca 123 m' z celkové výměry 456 m'
v katastráln im území Březové Hory (část pozemku zakreslena v situačn im snímku, který je nedílnou
součástí tohoto materiálu).

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.
Pozemky ve vlastnictví se nachází v blízkosti lesoparku u Litavky (odbor se domnívá,
že minimálně pozemek p. č. 745/4 v k. ú. Lazec, který se nachází pod cestou v lesoparku, by bylo
vhodné v budoucnu vykoupit).
Pozemek ve vlastnictví města Příbram se nachází v ulici Husova.
V programu Agendio je u pozemku p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory evidována smlouva o uzavřeni
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. A 462/OSM/2019, která byla uzavřena dne 14.6.2019 mezi
městem Příbram a společností T-Mobile Czech Republic a.s.. V případě schválení prodeje by kupujÍcÍ
převzal práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající.

Přílohy
l) situační snímky, ortofotomapy, fotodokumentace
2) žádost společnosti DEMPRA Příbram s.r.o., včetně návrhu na rozdělení pozemku
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Samostatného oddělenI silničního
hospodářství
4) smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č. A 462/OSM/2019

2



' ' ' \ \\Lu||||ljk. ú. Březové Hory - ' K Podlesí
2905/207

l ,2902,5

\ 290,/ (32902'7 290245 29OU2
2901/19

2903/5 - 2902'3
.

Z vUOl l 4

i " " \
l "

2756
··-""" ! ',=C 2903 9 2901//8
t);,"j; "\

2903/10
2901/4 (

KSÍ

ejRb

%q, 2903/4
51/10 2903'2 . %

. . ." jP" ,=-=C' 2903/11 ď
" ±--"=" 5 /14 2744/7

2903/19
, k6: n S 52/3 27<

n .CJJ I n" 2112 51/

~ n"" 1l&g 27;3/3q 51/8 647/5
·

" · 2101 613 51/5 647/5,. 2212

6'7/45-= 1_A

274Z/1 "Ú2255 6A' 52/45 &
67EO 274Z/1 ?,

5Z/36 '"" ,:::'"' s¥"""2

. ' .

"6O 5Z/43

l

"E B! T ""+, "É l
2113 274Z/1 .7a "n % fz. M

52 26 ' ú

" " ," á, M :' E
. ŽT Z "

,O ú?
"7 74 "' 'ť 'Cl ·ďr. . .+ "l - O " : Ťi "

Ú

. >'" 74V173 , 274Z/128742'1 72 :X, k «
·"^ " "

,, ' ,jĹ2/"
t ,j';' 'J '" "

,íl
K

64))::"" LEGEND^:v/astn/'ctv/ pozemků
Á" město Příbram "

V d

,,jj'6 Ež® požadovaná část pozemku /U m"
V C

DEMPRA Př/bram s.lo.

Í





J



"~-—~_ _:-~~,_" ..
,

" , Kj fŠj Lj
'~__ _-_, "J" --- k. u. Lazec čij ""

\ ""_"--~~__,_ " 7/WBO 7WM "V
"~~.

= "" "~.,
"~-

w"g moo-,. 0" "'""" '= 'W46

mnj n~ "" G~6
45W7

Q.
Q

Q '"

Ĺ57 ·Ucv7 <La, ""'

a."\, <¥ Á HQ =
7J4'7 \ , , .. 49€'3.'

\ " " ·)' s'·í=
"r µ ~

~
"

1\ \

p1('P ,

*0Z.3 -"
0

' ma ." 9m/"NSr".

\ ~ , "

4
.

:P b "
" 0..l

,-l m ~
ď'

Ab ,,:5'

m ") mn·rmm " 36 "
y ' r

' . " ~ 'u ~' mw "V '" Xvv
X7A .

0 .377/'
y62ň

.vr rmr', " mn,, .r" ,ma p' ."\ · ' X5" ŮVt
ď

7j4ň7 '· r\ l

\\, \ \ , " MW77 ~
=

". \
\, ""., \

0 "\\,\ '"" .,, " \. G" kŕ
»V·

0

\ 357

\\

,l 3¢2/5 m

356
\ · . 0 .f

3¢9

- -'" S'
3¢717 J5S

U?,r3 F ~ JJq

,l mol e . j$b? \
..l

l"' \\

,l" l"'
,3-42."l"" l

, ,/&"' .-" ..
1/

,/"":>' ,/"/"" >$íy" ""
%,,ď l " m°

l)

:m'í\ D

'-%"l í8 '\ e
,." mv' .- ' .. .· l."7W' l

, , , ", [,,,

\,,,

l 4
.,, l \\ \ m ,1'7 _ ,."' l '""" ,=_JJ

,A l ~ .

l', " ,' // m , " ~j t- " ,Ľ LEGEUDA!,v/astn/'ctv/ pozemků
,77 .."..,, '\, ,,Z// mesto Pnbram,"' . . ',,, ", .ľ:7/" ,."'

,, ' ,""l l' l

\' nabhené pozemky ve v/astn/btv/' p
" " a " .' 'Z;" """\."> , ,"' l l' .,"

\ ,

," l', "' .l

/st'ŕ" L' ·' l ."' Ý





q

G



l

l
l'

é'
Ľ

Město Příbram
Odbor správy Majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108
261 01 Příbram l

MěÚ PFíbram
Doručeno: 12.06.2319
MeUPB 60995/2019
iisťy:i1 př8lohy:
druh:

Ql I r jq

VUŮ UVVF UUUř V ořv

mepmes743bcc6b

Návrh na výměnu pozemků.

Vážení,

jako vlastník pozemku parc.Č. 67/40 kat. území Březové Hory máme zájem o zIskánI části
pozemku parc.č. 647/47, ostatní plocha, kat. území Březové Hory, který je ve vlastnictví
Města Příbram.

Tento pozemek je zatravněnou plochou a není ze strany města využívaný . Tento pozemek
parč. č. 647/47 navazuje na náš pozemek parč. č. 67/40.

Máme zájem o část pozemku parc.č. 647/47 o celkové výměře 123 m', navržené
geometrické oddělení je na přiloženém návrhu geometrického pIánu.

výměnou za tuto Část pozemku o výměře 123 m' nabízíme převod pozemků v katastrálním
území Lazec, které jsou v rekreační zóně a které zasahuji do komunikace a plánované
cyklistické stezky .

Jedná se pozerňky parc.č. 9/23, 734/26, 734/27, 736/8,745/4, 746/3, 747/25 a 748/3 o
celkové výměře 1.609 m2, které jsou ve vlastnictví která je ochotna
tyto pozemky městu výměnou přenechat za část pozemku parc.č. 647/47, který by nabyla
navrhovanou směnou naše společnost.

Formality tohoto převodu lze uskutečnit způsobem, který bude považovat město za
nejpřijatelnější.

Pozemek, který hodláme směnit, bude osazen zeleni, a z části využit k rozšIření parkovací
kapacity k objektu č.p. 635.

VyřIzenIm této žádosti pověřujeme jUDr. Antonína janáka, advokáta v Příbrami l, Nám.
T.G.M. 142, email: antonin.janak@mjzlegal.cz

?

mepmes743bcc6b



DEMPRA Příbram s.r.o.
Husova 635, Příbram VI, Březové Horb .,

EMPRA Pnbram s.r.o.
Petr Korčák jednatel usova 635, 261 01 Pň'bŕam VIlČ:27893855

Souhlasím se zasňáním informaci o stavu vyřizování žádostí elektronicky na emailovou
adresu petrkorcak@realservis.cz

S výměnou pozemků podle tohoto návrhu souhlasím:

Přílohy
Snímky katastrálni mapy
Ortofotomapy dotčených pozemků
výpisy z lv
Návrh děleni pozemku 647/47

,?



r"

" _"" ' """""""~-_
r \

. \
^\ l "

--"\

\
Q) Y . "., ,,l "b 2112

\ b, %,, l ".,,<";i't"' r'"' "'\

7101 ' ) :,:J,, \,1

/""'°

(""
\\,<' , l

" l.

· '\ l."" 2113

J"""'1 \ jS ..ľ

,,

,l"',,,,/./J\,,,,, "\,,, /Ů,
l' l l ' ,,

, , l
' l l "

l ' l' l '·, ' ,
ll ,l ,l l

,l' ,,l \ l '· ,.-' . - . -,7"
,,l

,
'\ l ":"

l
r-- , \

,l
, "

.. """' ""
l' , ""--. J' \ ,r

"" l" .n """"
' l \.l l

/° ,"' ," '"\ 51/13".-""""
E-"

' ' - " l - -' '"' l , "1//' ,l r
rl" P

.r'l

l

, ,,,

\ 67 40 """ 9-

/ Q' 1915 /) -""" -""' l l "rl
, "" "" ? " "' ' \l' ' .' -' "" ,yC' l" l'" .l'"" "'.,.\ y ·' ,l l ' l "\

" '"' -"' l" '\
' (Sj /6k1 jt' .,"' .'" "·,,

l

'., 976 Č: ·"" ^' " '" .·""
\ ' l .l l" \? \

l" '' l' 7/ ,.l' . "" "'\
r',Ĺ.,^ . ,

..

.._,

6t,1 Ť6 "" "'
. \, \

,. ,

l'

,

"

l ..' -" 1:500
//

,, Návrh na dělení parcefý 647/47
,, " k. ú. Březové Hory,,l

l

l' l' ' '" .'
l l r"'

.,l l

1')/',/' ,)"'

l,l" l ,//
l" l

,l

l ,l
q



MěÚ Příbram
Doručeno: 13 .08 .2019

¥s,\l,é' ?,q?9,?/2019
druh:

iii nim llh mim ,.,.m. ..._ . _ _

muivuw lllVl Wl
m0pmes743c2296

Mgr. Jan Mauric
JUDr. Antonin Janák

JUDr. Vladimír Zeithaml
JUDr. Bohuslav Klein
JUDr. Anna Janáková
Mgr. David Fechtner
Mgr. František ŠällT

Mgr. et Mgr. Ivana Mauricová

Město Příbram
Odbor správy Majetku, oddělení majetkoprávní
Tyršova 108
26101 Příbram l

V Příbrami dne 9.8.2019

Návrh na výměnu pozemků

Vážení,

v příloze předkládám pInou moc, kterou mne společnost DEMPRA Příbram s.r.o. a pani
pověřili zastupováním ve věci výměny pozemků (návrh doručený dne 12.6.2019).

Dovoluji si upřesnit, že výměra pozemků, které navrhujeme k výměně je oproti pozemku
požadovanému desetinásobná a to bez požadavku doplatku v rozdílu cen z naší strany.

DEMPRA Příbram s.r.o.
Husova 635, Příbram VI, Březové Hory
Petr Korčák jednatel

Na základě plné moci jUDr. Ant

Přílohy:

Plné moci

Dohoda o úhradě nákladů na zhotoven/zna/eckého posudku 2x

MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář l IČO: 03389391 l DIČ: CZ03389391
Matoušova 515/12, 150 00 Praha 5, tel.: +420 222 310 101 l nám. T. G. Masaryka 142, 261 q] Pňbram, tel.: +420 318 628 902

,""¥j Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 230092.
" E-mail: ofIice(ä)mjzlegal.cz l Internet: www.mjzkgal.cz

b,
E

'" Člen mezinárodního sdružení advokátních kanceláří Euro-American Lawyers Group
4d

mepmes743c2296



Mgr. Jan Mauric
JUDr. Antonin Janák

JUDr. Vladimír Zeithaml
JUDr. Bohuslav Klein
JUDr. Anna Janáková
Mgr. David Fechtner
Mgr. František Šaur

Mg. et Mgr. Ivana Mauricová

PLNÁ MOC

(dále jen ,zmocniter')

zmocňuje tímto

JUDr. Antonína Janáka, advokáta
MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář,

se sídlem nám. T. G. Masaryka 142, 261 01 Příbram,
CV. Č. ČAK: 00219

(dále jen ,,zmocněnec")

aby zmocnitele zastupoval ve všech právních věcech, aby vykonával veškerá právní jednání a
úkony s tím související, zejména přijímal doporučené písemnosti, podával návrhy a žádosti,
uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad, vyrnáhal nároky, plnění nároků pňjímal, jejich plnění
potvrzoval, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je udělována i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu,
zákona o zvláštních řízeních soudních, trestního řádu, správního řádu, soudního řádu
správního, zákoníku práce, insolvenčního zákona, zákona o veřejných rejstřících právnických
a fyzických osob, jakožto i podle zahraničních procesních a rozhodčích řádů.

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce, a pokud
jich zmocněnec ustanoví více, souhlasí zmocnitel, aby každý z nich jednal saniostatně.

V Praze dne 16. 7. 2019

Zmocnění přijímám.

MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář l IČO: 03389391 ! DIČ: CZ03389391
Matoušova 515/12, 150 00 Praha 5, tel.: +420 222 310 101 l nám. T. G. Masaryka 142, 261 01 Příbram, tel.: +420 318 628 902

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 230092.
E-mail: ofňce@mjzkgal.cz l Internet: www.mjzkgal.cz

Člen mezinárodního sdružení advokátních kanceláří Euro-American Lawyers Group M



Mgr. Jan Mauric
JUDr. Antonín Janák

JUDr. Vladimír Zeithaml
JUDr. Bohuslav Klein
JUDr. Anna Janáková
Mgr. David Fechtner
Mgr. František Šaw

Mgr. et Mgr. Ivana Mauricová

PLNÁ MOC

Společnost DEMPRA Příbram s.r.o.
se sídlem Husova 635/, 261 01 Příbram VI,

IČO: 27893855,
jednající jednatelem Petrem Korčákem

(dále jen ,,zmocnitel")

zmocňuje tímto

JUDr. Antonína Janáka, advokáta
MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář,

se sídlem nám. T. G. Masaryka 142, 261 01 Ph'bram,
ev. Č. ČAK: 00219

(dále jen ,,mocněnec")

aby zmocnitele zastupoval ve všech právních věcech, aby vykonával veškerá právní jednání a
úkony s tím související, zejména přijímal doporučené písemnosti, podával návrhy a žádosti,
uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné
prostředky, námitky nebo rozklad, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění
potvrzoval, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je udělována i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu,
zákona o zvláštních řízeních soudních, trestního řádu, správního řádu, soudního řádu
správního, zákoníku práce, insolvenčního zákona, zákona o veřejných rejstřících právnických
a fyzických osob, jakožto i podle zahraničních procesních a rozhodčích řádů.

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce, a pokud
jich zmocněnec ustanoví více, souhlasí zmocnitel, aby každý z nich jednal samostatně.

Ť í"' '6. 7.2019

DEMPRA Příbram s.r.o.

Zmocnění přijímám.

JU

MAURIC JANÁK ZEITHAML s.r.o. advokátní kancelář l IČO: 03389391 l DIČ: CZ03389391
Matoušova 515/12, 150 00 Praha 5, tel.: +420 222 310 101 l nám. T. G. Masaryka 142, 261 01 Příbram, tel.: +420 318 628 902

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou mačkou C 230092. /=
E-mail: oňice@mjzlegal.cz l Internet: www.mjzlegal.cz j; "'i',

Člen mennárodního sdruženi advokátních kanceláří Euro American Lawyers Group 4L



MĚSTO PŘÍBRAM
Q

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Odbor investic a rozvoje města

Váš dopis:
Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 62099/2019/O/RhVOddRM/Há
Datum: 05.08.2019

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Libuše Hálová
libuse.halova@pňbram.eu
318 402 576

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Odděleni majetkoprávní
jana Řičařová

Pozemek parč. č. 647/47 (Část) v k. ú. Březové Hory - vyjádřeni Odboru investic a rozvoje města

Dne 17.06.2019 jste nás požádali o vyjádření k případné nabídnuté směně nebo možnému prodeji a
výkupu pozemků a to:
části pozemku p. č. 647/47 o výměře cca 123 m' z celkové výměry 456 m' v k. ú. Březové Hory -
pozemek ve vlastnictví města Příbram,
za
pozemky p. č. 9/23, p. č. 734/26, p. č. 734/27, p. č. 736/8, p. č. 745/4, p. č. 746/3, p. č. 747/25 a p. č.
748/3 vše v k. ú. Lazec, které jsou ve vlastnictví

O směnu pozemků však žádá společnost DEMPRA Příbram s.r.o., IČO 278 93 855,
se sídlem Husova 635, 261 01 Příbram VI - Březové Hory, za účelem rozšiřenÍ parkovací kapacity
k objektu č.p. 635 a osázeni zeleně.

K Vaši žádosti o vyjádřeni sdělujeme:

Pro správni území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram
(úp), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/zm, který nabyl
účinnosti dne 17. 07. 2018.

Pozemek p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory se nachází v ploše dle ÚP - tzv. plochy veře/hých pmstranstvl
(PVP). jedná se o místní komunikaci - úl. Husova.

1. vyjádřeni Odděleni rozvoje města
Nedoporučujeme prodej, resp. výměnu požadovaného pozemku p. č. 647/47 v k. ú. Březové Hory.
Předmětný pozemek je v kontinuálni linii pozemků ve vlastnictví města podél místní komunikace Husova.
Žadatel požaduje část městského pozemku až na hranu chodníku. Zbylé městské pozemky podél
komunikace Husova ale neobsahují pouze chodník, ale i zelený pás. V případě směny nebo prodeje
pozemku by tak došlo k posunutí hranice vlastnických vztahů až na hranu chodníku.

Žadatelem nabízené pozemky jsou pro potřeby města nevýznamné a nepředstavuji hodnotu, pro kterou
by prodej nebo směna pozemku u komunikace Husova byla adekvátní náhradou.
Vyřizuje: Libuše Há/OVá/318 402 576

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram I
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132

4j



2. Vyjádřeni Odděleni přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/318 402 559

S pozdravem

"'
Libuš Hálová
referentka oddělení rozvoje města

MĚSTO PŘÍBRAM — Tyršova108, 261 19 Přľbraml
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pňbram.elj
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132

Al



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
j]

Samostatné oddělení silničního hospodářství

Váš dopis:

Spisová značka:
Číslo jednací:
Datum:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MeUPB 62099/2019
118/2019 osM/oddMaj/Říč
SZ MeUPB 60995/2019
MeUPB 74021/2019/SOSH/Zd
29.07.2019

Ing. Simona Žďánská
simona.zdanska@pribram.eu
318 402 525

Odbor správy majetku

Vyjádření k žádosti společnosti DEMPRA Příbram s.r.o.

Na základě žádosti společnosti DEMPRA Příbram s.r.cj. o směnu pozemků parč. č. 9/23, 734/26, 734/27,
736/8, 745/4, 746/3, 747/25 a 748/3 v k.ú Lazec ve vlastnictví za část pozemku parc.č.
647/47 v k.ú. Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů souhlasíme se směnou pozemku parc.č. 745/4 v k.ú. Lazec za část pozemku
parc.č. 647/47 v k.ú. Březové Hory. Ale upozorňujeme, že na pozemku parc.č. 647/47 v k.ú. Březové Hory
máme evidovaný chodník (Husova - 1/18 - levý chodník) případná směna se této stavby nesmí dotknout.
Ke směně ostatnlch pozemků nemáme z hlediska dopravních zájmů žádné připomínky a námitky.

Ing. Simona Žďánská

referent Samostatného báděien[ silničnÍfĹo hospodářství

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM — Tyršova 108, 261 19 Příbram l
www.pribram.eu

T: 318 402 211 · E: e-podate|na@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu · IČO: 00243132 4jŕ



)"0

P .. ,
'E" "'

T
W W 108200-000-00

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti č.
A 462/OSM/2019

(RM 18.03.2019, č. usn. 233/2019)
TMCZ Č.: 108200-00OOO

Město Příbram
zastoupené:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

na základě pověření paní Be. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru
správy majetku
Tyršova 108, 261 01 Příbram l
00243132
CZ00243132
Česká spořitelna, a.s.
19-521689309/0800, variabilnľ symbol: 8170000539
plátce DPH
povinný subjekt pro registr smluv

(dále jen ,budoucí povinný")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 148 00
zastoupená: jiřím Tomšů, na základě pověřeni ze dne 20. března 2014
lČ: 64949681
DIČ: CZ6494 9681
zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787
bankovní spojení: kb Praha 2
číslo účtu: 192235200217/0100

plátce DPH

(dále jen ,budoucí oprávněný')

(budoucí povinný a budoucí oprávněný dále společně také ,smluvní strany" nebo jednotlivě ,smluvní
strana")

uzavírajl v souladu s ustanovením § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,občanský zákoník") jakož i v souladu s ustanovením § 104 zákona č. 127/2005 Sb.,
o elektronických komunikacích, ve zněnf pozdějších předpisů (dále jen ,Zek") tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

(dále jen ,Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujÍcÍm znění Smlouvy:

ČI. l
Úvodní ustanovenf

1.1 Budoucí povinný prohlašuje, že je dle zákona o obcích veřejnoprávní korporaci, která je
oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Budoucí oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existujľc{ podle
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřlt a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1NSCZ_FTTS_ 29201 Přfbram_IRN 314011/2017 Strana 1 /5 /4



108200-000OO

1.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní
zahájeno trestní řfzenf, ani insdvenčnľ řlzení.

1.4 Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem náskdujících nemovitostí:
1.4.1 pozemků parč. č. 3257/2 (manipulační plocha), parč. č. 2877/2 (ostatní komunikace),

parč. č. 2901/2 (manipulačnI plocha), parč. č. 2903/19 (manipulační plocha) jež se
nachází v obci Příbram, katastrálním území Příbram a parč. č. 51/14 (manipulační
plocha), parč. č. 647/48 (ostatní komunikace), parč. č. 647/47 (ostatní komunikace),
parč. č. 647/45 (ostatnf komunikace), parč. č. 647/43 (ostatnf komunikace), pam. č.
712 (ostatní komunikace), pam. č. 646 (ostatní komunikace), parč. č. 638 (ostatní
komunikace), parč. č. 9413 (ostatní komunikace), parč. č. 604/1 (ostatní komunikace),
jež se nachází v obci Příbram, katastrálním území Březové Hory, zapsaných na lv č.
10001;

a jež jsou zapsány v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský
kraj, Katastrální pracoviště' Příbram (dále jen .Dotčené pozemky').

1.5 Budoucí oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat
nadzemní a podzemní vedení komunikačnf sítě. Budoucí oprávněný má zájem vybudovat na
části Dotčených pozemků komunikační sIť, která bude podzemní stavbou pod označením
,Optické připojení objektů ftts v Příbrami na sIť TMCZ - ll. etapa" (dále jen ,Stavba"),
přičemž rozsah Stavby na Dotčených pozemcích je předběžně vymezen v Příloze. přesný
rozsah a umístění Stavby na Dotčených pozemcích bude dán až Geometrickým piánem.

1.6 Budoucí povinný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Stavba na Dotčených pozemcích
je nedňnou součástí nově budované komunikačnl sítě budouclho oprávněného, s jejímž
rozsahem byl budoucí povinný seznámen.

1.7 Budoucí povinný hodlá zatížit část Dotčených pozemků služebnostf ve prospěch budoucího
oprávněného za podmínek stanovených v této Smlouvě.

2.1

ČI. Il
Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umfstěnľ a provozu Stavby
na Dotčených pozemcích v souladu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu sjednaném v této
Smlouvě.

ČI. Ill
Přédmět SmloúvY

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízeni služebnosti na
Dotčených pozemclch (dále jen .budoucí smlouva'), a to nejpozději do devadesáti (90) dnů
od uvedení Stavby do provozu, nejpozději vÓak do 5 let od uzavření této Smlouvy, na základě
písemné výzvy budoucího oprávněného ze služebnosti.

3.2 Budoucí oprávněný vyzve budoucfho povinného k uzavření budoucí smlouvy po schválení
geometrického plánu Katastmlním úřadem pro Středočeský kraj, kterým bude zaměřena
Stavba, čÍmž bude přesně vymezen rozsah služebnosti, která je předmětem budoucí smlouvy
(dále jen .Geometrický pIán"). S písemnou výzvou dle předchozí věty je budoucí oprávněný
povinen předložit návrh budoucl smlouvy o zřízeni služebnosti. Budoucí povinný se zavazuje
uzavřít předloženou budoucí smlouvu do šedesáti (60) dnů od doručení písemné výzvy
budoucího oprávněného k'jejímu uzavření, nejpozději však do lhůty stanovené v odst. 3.1 této
Smlouvy. Dále je budoucí oprávněný povinen spolu s pfsemnou výzvou k uzavření budoucí
smlouvy předložit Geometrický plán pro vyznačení služebnosti.' Vyhotovenf a uhrazení
nákladů na vytvoření Geometrického plánu zajistí budoucí oprávněný.

3.3 Cena za zřfzenl služebnosti je stanovena za základě "ZÁSADY Č.1/2004 o stanovení náhrad
za omezení užIvánI nemovibstí - věcná břemena" města Přfbram.
pozemek p. č. 3257/2 v KÁ. Příbram komunikace Ill. tř., účelová komunikace, ostatní pozemek

- uloženl křížením komunikace III. tř. za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení v této
komunikaci za cenu 400 Kč/bm

- uložení v účelové komunikaci a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm
- uložení podvrtem komunikace za cenu 200 Kč/bm

pozemky p. č. 2877/2 v k. ú. Příbram a p. č. 646, p. č. 638, p. č. 604/1, vše v k. ú. Březové
Hory - komunikace Ill. tř., ostatní pozemek

TNobileCzech Republkc
INSCZ_FITS_ 29201 Příbram_IRN 314011/2017 Tomíčkwa 2144/1 Strana 2 /5

148 00 pnům4
lČ 6494968LOtČCZ6494968S (¥



r
108200-000-00

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

- uložení křlžením komunikace Ill. tř. za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení v
této komunikaci za cenu 400 Kč/bm

- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení podvrtem komunikace za cenu 200 Kč/bm

pozemky p. č. 2901/2, p. č. 2903/19, oba v k. ú. Příbram a p. č. 51/14, p. č. 647/48, p. č.
647/47, p. č. 647/45, p. č. 647/43, p. č. 712 - komunikace lV. tř., ostatní pozemek

- uložení v komunikaci lV. tř. a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 94/3 v k. ú. Březové Hory - ostatní pozemek

- uložení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
Smluvní strany se zavazují učinit veškeré kroky nezbytné pro uzavření budoucí smlouvy a

zavazují se vzájemně si poskytnout k tomu veškerou potřebnou součinnost.
Budoucí povinný tímto výslovně úděluje souhlas s realizací, umístěním a provozem Stavby na
Dotčených pozemcích po dobu, než bude uzavřena 'budoucl smlouva mezi smluvnhni
stranami, a to za podmínek dále uvedených ve Smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že na základě Smlouvy je budoucí oprávněný oprávněn žádat
příslušné orgány státní správy a samosprávy o vydání rozhodnutí a opatření potřebných
k realizaci Stavby na Dotčených pozemcích a po obdržení potřebných rozhodnutí a opatření
realizovat Stavbu. Budoucí povinný touto Smlouvou zmocňuje budoucího oprávněného
k provedení veškerých procesních úkonů potřebných k vydání těchto rozhodnutí a opatření.

ČI. IV
Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se dohodly, že ode dne uzavření této Smlouvy je budoucí oprávněný
oprávněn podávat jménem budoucfho povinného veškeré návrhy a žádosti souvisejÍcĹ s
plánovanou výstavbou Stavby na Dotčených pozemcích, které jsou nezbytné v rámci
stavebního řízení vůči orgánům státní správy.
Budoucí povinný prohlašuje, že byl s investičním záměrem budoucího oprávněného s
realizací a provozem Stavby seznámen a souhlasf s ním a nemá proti němu námitek, pokud
budoucf oprávněný dodrží podmínky uvedené ve vyjádření MeUPB
102301/2018/OIRM/OddRM/Há, které je přílohou této smlouvy.
Budoucí povinný se zavazuje předat Dotčené pozemky budoucímu oprávněnému ve stavu
umožňujíckn realizaci Stavby do pěti (5) dnů ode dne obdrženi výzvy budoucího
oprávněného.

Čl.V
Ukončení SmloúvY

Smluvní strany se dohodly, že od této Smlouvy lze odstoupit v následujících případech:
5.1.1 nedojde-li dle Geometrického plánu k dotčení nebo omezení Dotčených pozemků

Stavbou;
5.1.2 nebude-li Stavba realizována z důvodu, že Stavbu, jak byla navržena, realizovat

nelze;
5.1.3 nedojde-li k uzavření budoucí smlouvy dle této Smlouvy do devadesáti (90) dnů od

písemné výzvy budoucího oprávněného, je oprávněn odstoupit od této Smlouvy
pouze budoucí oprávněný; a

5.1.4 nezahájí-li budoucI oprávněný nezbytnou přípravu na rea|izaci Stavby do tří (3) let od
podpisu této Smlouvy, je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze budoucf povinný.

Odstoupenfm se Smlouva ruší s účinky ex nunc, pňčemž toto odstoupen{ je účinné doručením
písemného projevu této vůle jedné smluvní strany druhé smluvní straně.

ČI.Vl
Rozhodné právo a MCM S'PQřů

6.1 Práva a povinnosti smluvnlch stran vyplývajfcf z této Smlouvy se řldI právnfmi předpisy
českého právního řádu.

6.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsiII k odstraněni vzájemných sporů vzniklých
na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o jejf výklad či platnost a usilovat se
o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostř icNfm jednání kontaktních osob nebo

m m
TNobikCzech Republic

1NSCZ FTTS_ 29201 PříbramJRN 314011/2017 Tomtčkm 2144/1 Strana 3 /5
" ':,'; in ?m!m 4" ·' ":' MČCZ64949651 4/



108200-000-00

6.3

pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné písemně a adresované druhé
smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně vymezen předmět konkrétního
případného sporu.
Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny
věcně přIMušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní příslušnost
soudu, dohodly se smluvnI strany, že pro všechny spory vyplývajIcf z této Smlouvy bude
mlstně příslušným obecný soud budoucího oprávněného.

ČI. VIl
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato
Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

7.2 podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako
.ZRS"), nabytí účinnosti Smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu
na ostatní smluvní ustanovení nabude Smlouva účinnosti nejdříve okamžikem jejího
uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru
smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění Smlouvy v registru smluv
začerní veškeré osobní úQaje v této Smlouvě obsažené.

7.3 Do okamžiku nabytí účinnosú budoucí smlouvy, je budoucf oprávněný oprávněn vstupovat na
Dotčené pozemky v rozsahu stanoveném v budoucí smlouvě.

7.4 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným,
nebo se jim stalo po uzavišeni této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani
nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucuj[cích ustanovenf
právnlch předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě
kterékoliv strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným
ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného
ustanovení.

7.5 Obsah práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy podle
jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu jednajícIho lze
přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně pokud jednajIcí s tímto
úmyslem prokazatelně seznámil druhou smluvní stranu ještě před uzavřením smlouvy.
K tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém případě přihtľží, jen u dohod a
smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a nenf-ti to v rozporu s obsahem anebo
smyslem a účelem této Smlouvy.

7.6 Kontaktními osobami jsou:
7.6.1 Za budoucího povinného:

a) ve věcech smluvních:
jana Řehořová, tel, 318402317, e-mail: jana.rehorova@pribram.eu

7.6.2 Za budoucího oprávněného:
a) ve věcech smluvnfch:
b) jednotný kontakt týmu správy majetku
e-mail: property@t-mobile.cz

C) ve věcech technických:
Erik Janků, tel. 603400909, e-mail: erik.janku@t-mobile.cz

Kontaktní osoby je možné měnit jednostranným oznámením příslušné smluvní strany
prokazatelně doručeným druhé smluvní straně.

7.7 Veškeré změny této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedílnou součástí této
smlouvy.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy
pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními stranami, týkajícf se
předmětu této smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato smlouva výslovně odkazuje.
Právní jednání smluvních stran z této smlouvy vyvolává jen ty právní následky, které jsou v ní
vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona.

7.9 Veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto
práv a povinnostf nevylučuje, na právni nástupce smluvních stran, přičemž budoucf povinný

TľAobikCzech Repúbli¢a&
1NSCZ_FITS_ 29201 Příbram_IRN 314011/2017 Strana 4/ 5

4
,." i.· · m, DlCCZ64µ9681 E@ qq



L

108200-000-00

se zavazuje převést práva a povinnosti vyp|ývaj{cí ze Smlouvy na nového vlastníka
Dotčených pozemků. Budoucí povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti.

7.10 Práva a povinnosti z této Smlouvy se promlčují za deset (IQ) let od jejich vzniku.
7.11 Nedflnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- usnesení rady města č. 233/2019 ze dne 18.03.2019
-vyjádření MeUPB 102301/2018/OIRM/OddRM/Há
- situační snímek 3x
- pověřeni 2x

7.12 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
(l) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

Budoucí oprávněný

V Praze dne

Budoucí povinný

V Příbrami dn, l C' "06- 2019

Mobile Czech Republic a.s.
jiří Tomšů

Specialist Of TC Inhastructure
Operations Department

IF . .
T-úobh Czech Repubtk
Tomíčkcm 2144/1
¶48 00 Praha 4
ĚČ 64949 68L DIČ GZU949W1

Město Příbram
Be. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

S Tq" ,

l'

l' * .

, 'é "'P
" ,l'

"a'/"B1R

. .

1NSCZ_FTTS_ 29201 Přibram_IRN 314011/2017 Strana 5/ 5

b



l'
ľ

r' Usneseni

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 18.03.2019
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram

l R.usn.č.233/2019
Rada schvaluje

zřIzenl věcného břemene uloženl podzemního vedení veřejné komunikační sftě a zařízení přes
pozemky ve vlastnictví města Přlbram p. č. 3257/2, p. č. 2877/2, p. č. 2901/2, p. č. 2903/19, vše
v k. ú. Příbram a p. č. 51/14, p. č. 647/48, p. č. 647/47, p. č. 647/45, p, č. 647/43, p. č. 712, p.
č. 646, p. č. 638, p. č. 94/3, p. č. 604/1, vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s., se šIdlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO
64949681.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 3257/2 - komunikace Ill. tř., účelová komunikace, ostatní pozemek

- uloženf kříženlm komunikace lil. tř. za cenu 1.500 Kčlbm a podélné uložení v této
komunikaci za cenu 400 Kč/bm

- uložení v účelové komunikaci a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm
- uložení podvrtem komunikace za cenu 200 Kč/bm

pozemky p. č. 2877/2 v k. ú. Příbram a p. č. 646, p. č. 638, p. č. 604/1, vše v k. ú. Březové Hory
- komunikace Ill. tř., ostatní pozemek
- uloženI křížením komunikace Ill. tř. za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uloženl v

této komunikaci za cenu 400 Kč/bm
- uloženl v ostatnfm pozemku za cenu 100 Kč/bm
- uložení podvrtem komunikace za cenu 200 Kč/bm

pozemky p. č. 2901/2, p. č. 2903/19, oba v k. ú. Příbram a p. č. 51/14, p. č. 647/48, p. č. 647/47, p. č.
647/45, p. č. 647/43, p. č. 712 - komunikace lV. tř., ostatní pozemek

- uložení v komunikaci lV. tř. a v ostatním pozemku za shodnou cenu 100 Kč/bm
pozemek p. č. 94/3 v k. ú. Březové Hory - ostatní pozemek

- uloženi v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm.
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

,14



Ť VÁ: OPIS:

SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:
TEL/FA)C
E-MAIL

WĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města
Tytšova 108, 261 19 Přibmm l, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podate|na@pňbmm-cjN.a
ID ddové Gchránky měst8 příbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

MeUPB 102301R018/OIRM/OddRM/Há

Libuše Hálová
318 402 576
Ubuse.halova@pňbmm.eu

DATUM: 20.11. 2018

SITEL, spol. S r.o.
Káteřina Petkaničová
Nad Elektrárnou 1526/45
106 00 Praha 10 - Slatiny

vyjádčeM k Mvrhu podZomnIho komunikačMho vedeM veřejné komunikační sítě
,,Optické připQĹenf otýektu ftts v Přbmni ň& SW TNCZ - IL etape"

Navižené pozemky k um/stněn/ stavby: p. č. 3257/2, 2877/2, 2901R, 2903'19 v k. ú. Př/bram, p. č. 51/14,
647/48, 647/47, 647/45, 647/43, 712, 646, 638, 604/1 V k. ú. B/bzové Hoty

Městu Příbram byla dne 24.10.2018 doručena Vaše žádost o vyjádřění ke stavbě »0pt/cké pňpojénl
objektu ftts v PHbmmi na sIť TMCZ - //. etápä; pm ktenoú jste zpracovali projektovou dokumentaci k
územnímu řízení.

Stavbou budou dotčené pozemky, p. č. 3257/2, 2877/2, 2901R, 2903/19 v k. úl Příbram, p. č. 51/14,
647/48, 647/47, 647/45, 647/43, 712, 646, 638, 604/1 v k. ú. Bkzové Hory, které jsou v majetku města
Příbram.

K Vaší žádosti o vviádření sdělujeme:

l) Město Přfbtam v roce 2020 plánuje realizovat rekonstrukci Prokopské ulice. Rekonstrukce by se
měla týkat výměny vodovodu, kanalizace, vekjného osvětlení"a na základě požadavku občanů
vybudovat i plynovod. Z těchto důvodů je nutné trasu Vašeho vedenf přizpůsobit naší pmjektové
dokumentaci, která však ještě není dokončena. Kontaktní osobou ohledně zpracování projektové
dokumentace je pan Radek Třešňák, tel. 318 402 558, e-mail kontakt: mdek.ůesnak@pňbram.eu

2) Z hlediska existence zařízenfa síti v majetku města vydá vyjádření:
- vodohospodářský majetek: 'i. Středočeská vodárenská as., Novohospodská úl. 93, 261 01
Příbram lX - Nová Hospoda (Www.1scv.cz);

- veiEjné osvětlení: Technické služby města Příbrami, Čs. Armády 6, 261 01 Příbram lV (www.ts-
Ŕb.cz), tel. 318 624 191.

3) Zábor veřejného prostmnstvl je zpoplatněn. Při užfvánf veřejné zeleně podnikající fýzickou oscbou
nebo právnickou osobou činí 4,00 Kč/m'/den (dle Obecně závazné vyhlášky č. 1/2011 ze dne 24.
01. 2011, o místnlm poplatku za uživánf veřejného prostranství). Správcem poplatku je
sanostatné oddělení silničního hospodářství MěÚ Příbram.

4) Stanovisko Odboru řízení projektů a dotací (OŘPD) k předmětnému pozemku p. č. 604/1 v k. ú
BřezQvé Hory, v majetku města Příbram.

- v přiložené tabulce je uveden název projektu a doba ukoňčení ud{žitelnosti. V době uchžitelnosti
u takových poZemků vždy platí, že v případě jakéhokoliv nakládáni s majetkem (prodej,
pronájem, převod, výpůjčka, věcné břemeno, zástavní právo, apod.) nebo jakéhokoliv zásahu
(stavební práce, výsadba zeleně, kácení, umístěni reklamnfho billboardu, apod.) do pozemku či
budovy před datem ukončení udržitelnosti konzultujte ještě před datem realizace daný záměr
s Odborem správy majetku města Příbram, a to v dostatečném předstihu pRed vydáním
příslušného povolenl, uzavřenlm smlouvy, ... apod., z důvodu realizace projektu
spolufinancovaného z dotačních prostředků a nutné konzultace s poskytovatelem dotace.

,/Ĺ1



,\
Ť

pozemek název projektu DpH ukončení udvžiteíno8ti '
\

Ei. Č. 604/1 Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa 21.12.202Q :

S pozdravem
MĚSTSKÝ ÚŔA,

Ing. Milan Štufka
vedoucí Odboru investic a r zvoie města . ·

lj



"m
µ"" " '°'= """' h '°"""°"""' @J'"""°'"Č)@

("l—_ en % in& ·P " l ing. I. JaDS'Škov ,q ing. R. Poi8el '°'"""" """ =,I 140 oe A-~ 4

':" ú ' Fól/ wl 2E' jq· !'1 ~~ ——
/: ""~ G: _ _ !"' _?§_ _ INVESTOR T-Mobile C/jÁ Rcpiiblic &8., Tcmíčkov&2144/1,P 4 FORMÁT A3

' " :~j'= "O i" 'L=,, · NĹSTO STAVBY k PřfbmÁ, Břeuyvé Hory DATUM IQ12018

,' ä ' ": l g í¶ " 'K" ÚČEL DŮR
=8 1 Optické připojeníobíeldůFTTS v Příbrami měřĺyo ':'000

c na siť TM Z-II. etapa č.zakazky 13800!027",I'). ľ ""J Ĺ != Č.ARCHIVNĹ

,,: 3285"' ,.l l" Ľ> !2, É NAZEV VYKRESU ČÍSLO KOPIE ČÍSLO VÝKRESU
Polohopis nové úložné traSy " C.2.1

l, l" ! ä
' ' ' -- ' l " '°'°" i, 1,1 l

mstnich komunikaci a silme budou provedony protlakem

, 3285/3 íl Pokud při reallzad nebude možné určit hloubku n enyrskych g
, 3264/t \ v místě prottaku/podmu, bude pmvedena zemní sonda.

'Si " ' '
q l 3270// ' . ----"'l' ,__ - --" """'" ' LEGENDA: >>E,

l " 0 " ~-- ' - - - m -nová tnasa HOPE trubek
" '%.,m

l r '·2u,_C" (nová údožnátrasa)

.
:,b"" " : " l '", 0 - napojenf na úložnou trasu DŮR

. m- :- " "--- ' '. č.j. MeUPB 110955/2018 2879/sď:" :" ,P' "

, f}
O -dotčená parcela stavby

, - "! - ©'í G \ '"73 ·.·. " ' . 354" " ' " ' \
'l ', ,' Pribramjndusuid E . .

<", · l Q
" ' 'V. 3262 ' PřiP°t°"mX SITE 29006 m KLAD VYKRESU

~ . ĺ xL Pcmesí 550 " ''l 4
"" ""\ " Il \6 :

' \ ťp.542
L

" 1' ',.k .:,!' ;i' ';;';- .,Q.í výkr. č.C,4)1

_ q" í' j: ::,' ,,.ľ " ,Z511" 325z.k 2893//5

Y",,, ' C . výkř č. c 4.1
\ ' " \Ľ'?S3 2 3257/4 .\í V'", V

": '\, " 4

KONTf/OLOVA' · Ĺ] KRESLtL ZODP. PROJEKTANT @E1J S!IEL,,,o1., ,,O,
' j " " " J l "kovh ,q ing. R. Poi8el B0··dvô %"15 =m& .P " , l mg I aDS'LÓ U

wI.2E' jq· !'1 ~~ ——"
' Ú l' 140 oe »~ 4 "J

INVESTOR
T-Mobile C/é/R,pÚblic &8., Tamíčkova 2144/1, P 4 FORMÁT

A3
NĹSTO STAVBY k PřfbmÁ, Břeuyvé Hory DATUM IQ12018

AKCE ÚČEL DŮR
Optické připojení objektů fits v Příbrami měřítko 1:1000

na sd? TMCZ - II. etapa č.zakázky 13800!027
Č.ARCHIVNĹ

NÁZEV VÝKRESU ČÍSLO KOPIE ČÍSLO VÝKRESU

Polohopis nové úložné traSy " C.2.1

'K
""'e

\3255/6 " · '. '
3255/4
:\ \ \'E

\

. 2893///
'\ 3257/5,/.0' M vŮk"r č n ,d 1 9fX)Z f7 .



"" 'N ' " " l ' ' ''u I ' 2893
....r l'Kdi "' "', '\',

Q)
l

" '·,'\ĺ iť3257/3
" ','F';,

i "\ \X\'\ "'S ,J" '", i . k
- 'N'\ ' N\

' ' , '""' ' J\\ "\ ·, ' lJ ·3254 2 '\ ' 3257 /9 ',

l GO
3250/4 t' J\ \ p"ným·ý ·r·ä ". " l

, , l ' \,, , J 2893 /7' _ ,g,::\" i' ' 'Al"
? 3224/15

l

\ . \'\ Y .
l J q

" í '""" ' ' '""\\ ,—Á á
3257 6 >,T" 3253 " " -- __ 3255'Q,, ', \ 2

~ % '

',\\ %
\-

p "~~ '.
V \

"-" k·u. Příb ""~""' '"\ 'i j\ ' '""'
K·ú By ram ~-,,m,, 3255á\ ' \

// ' ihe~ "::-~ _'Ť'\ ,m "'
46// m' , " """ "-=,' \ weá

·' "" "-— V \5 "" ť "" Ul ,-

"

, ,.,. ,

'46/j "

" ,6,8

ě£

Ĺb " "

! ~ e93/8

" Z:""- 46/9 ?t~ jll · · ,

· -, "" "-~__ m m m K PDd!esi
" ' 'l V '=·= ,.,. '- - 46, 3 ""~, _ ._. ~ K

' í /40//L) " , ~ " ' ~~3U/O"
"~,,, .' 40 N' - - ""-

- " - " "" - - -- _" " " - - ' Ille l " " " - '" F '" '
-l VG6 l q"'s " "-Z ., 48 7i~~~, -_ " Qd

~~,
"~ ~

l ' , ~, ""· Q/8
~1l '~ \

Ĺ2349 t' či """ l l' · 50//
l

" "S"' //// l ,.!34//

F

.-.

'l " - l
f .

'Ĺ



mM'"= ""
" "" , *

¶'~"7 "a"
=' F:·='r. ";"" mč~ l · J" "e .jl,

:,k h

l . ,

, ' ) 1'"'_ lá ' r

i' 1"'| --'= - .' ,l
' řäj°CW"""

!

"m ai " """ '"" ' " E ' t
l

»VSO62 Í
l

, "ĺ'7") -Z- ' '
, l ' l l " ¥? .

,l i - ="1
"' i í ,'

Ĺ , , 8 ,
"r,

_
J _a:WS ! '

i í ")

l >

' t

l : l \_
, ' |'I' E ,l i'" " á 'k a

I ~,
_ j l "- '

i ) i " _i;j

' .- - -==1 '

rj J q;j ä cp ) ,
-'{'á '" ,

LZT) m ~ eu

")'")))'"))¶),),j',,,)))|'\\,',',.,|))),)")-"'),'))i"")

//"j/)(,:i')),)))' ,I))""

' , " t i !
l - i i á

',.I'": " V; :"
l 'l

.l .,.r' l' ,, ;ý"\, l \""",, '\,
:d , ,,"' '" l l")' "\ C, " ,

,'l ť'"""""i /"ti" "' "' ji ."'"
':') .,Y!,,

;É_1 i , ad 'd ':","· .,'
Ĺ" Í" m S "5 '",.',',, , "\
:" S 'Š ""-·"":"" Q' $-K

: ú ' a8: ". 'Cx? n "\ '" A°
! , ' ,(S::" b ":

^ 'I 7 b' " : :'": E e
N ·1 :C L" ä l S '

Ĺ; U'

b ' N ,l'
ť "

e d
J'. , F

I 0

%":" Ž f -J l

r.'i n '
mV 'F

i "l '0

:.ip,
:j : )

.

,,l"

l
: """" ? " !/

n Ý-6 · N

Ň S 'Q "'
t lb

i"
bl ,

E
Q; K) ,
'I

M m "

1c



)))))"))')")))))"""

:1·' " '::j"- ""ůä'" -J l < &
Ĺ"~~~ __ . ,,l

,,,, """ _ __ l',,.
ĹP

.,, ,. l

á
" ";""\, "'\ í

-"""""" ""' "g \"3 -
\\

,,.

\,.',' i.,,, ä á

, J))' ) " "' , ) ' + S2 Ž ! i P-É

'---4-- -""l- á
;í",) i)"' ,Š'" i ' ','')'ij

I '\ B. Á-" ' , d mm R
', \, \ '"l, " U" " " -! r óů F,m &

\ \1 Ĺ "" C"' ' W

""}t, ""I,, ,',"":- "- q ! i i
"".,,, '", "" ",, 'l \,, ;'ä § g í 4

N \ \1 ji

' 1\, ' ä "" '\,, al", "á dä ,i 'ä, \},\ \,, I"

1'· \ \-' l ,Á,,- ';'j, I,\":
k 'ca '" '\ ·l. ,l' l ' : % \ á', ," : \ í'

,l ' · '·S i "% /'""7 "l) "a '\ )\

" 'id l , , l l ·Ěl' 'QČ\ i, k""'t Jn '",,, , \\
'L'Ql , l Ĺ El \ íl " ä ':,L"": '//j S 4¶ ,,l"" ' \| "l ť" , ä ':,,.

I 1 ,

, .,

, ,-' 4/' l" ä j ',,, f""
I ii

l a í,/';j' '1\ , "'"'i,i

"j"
l" "::j'l .: l · ' i u ' l

É' "4 "t l'
:" " Ž i' "' " ''"":':Ny .! "" , "Yi, '

b "7.,^ \ l I \ '

, jr,C"' '.,

reI P

" "t;"' ?"° '$-
,' " "l ä

' ) l
' ' l "':;, '4 -

' pď" '.,l , l
ľ' _L í "",, w" ? SYN'éu 0[nzelheN

®" :' ' ' ' ' i ' |3

d í g l!
l

' " i'

l ! ,i !
á

,l
r' l."

t d ,

r n

,1¢ fy

. .

l

=
~

»"Ň: '

'"e'Š4:"..
': '?.4 , "

"',.F """M "t'",,
E.j \

y S

7

' \,l

T"
í

,,[i;

.

u.,

«

l .

,"ľ
f " M"

A



! l, ',, " ' ,,-^ \\ 'Ý\, \ ,
/2 ">

'Ĺ.l f \, \ l \ ",, \ \ di
.' ' Y' ", \ l 1|

5,'/ "" " X""

, \ ~ 'LI l' < ) ' ', , \ \ e \, čIj

._ . ,,, ,,I l) \i, · f! '""·¢Q;¢'tj C, , '\'\ "" ,,

, ,

)\,Kj:,,í )"\

.· · , 4, " ,h, ' . , \ \ , ,

} l \\ \\ J\\ ä \'\, "\(,/'C ,l 'I

,l .,·';","" 1\,,) " ,, ,.,..',, '\Ĺ ·,":\
l'" l l "· " '· É j>a,.,,, N,;' I '\\ ·i""

U' u íj ""l ' , "í l q, . ,,
t- — \t,,,l"' Ú ,.·""" \ 'X2

J\ i , '\ " "'if ";:',, '"" \ í , "j"\ ,!,J

"'(, -\ " e' '\ ,) \\ d

'\, "ijii-- :, ,--" , ,) \ \-,,; (T] ",j:;'°"
\·-Sí\ \ tb l

ko \ \ t
. "Q"

-- ·, " í ;;"j ji; al "y \,. )j·'ý l
" "" _ I' " , "" \ " . \ )'.· d')b ':4 A l, --

" , )' Í) ,,,.-"' , y('.j)),),))':\,, ,. ,',"j):.í,)]:,)',)):jČ(/
" - - \., G ' " \ l)' Bp _ , —---- j. Ž ., '"\ y 4

':1 \ ,, ý l') "" \·, '"\'")::!ľjl'::"j,:"", ""'" y' ):',' \'::, , X,~
' '·"'\ I "í,';. .E

l l " "\i,,

,l & : \, 'b ),',

, l"' y ·á " .) :"'\Í\ \ :j , í S:

l " 2'3
"b

%
· <

r ", ' "b.

t l

.T
h p

l

i '

Ý

l' f

,l

a "'S
'T

,t

A
nqj

l

l
l

.P

C" ?! ' l
'ft,' ,"Ť'" -- ' S. Li' '

aÁ ' S , j;

' ~'· tí
š!
b

.,JJJ'"^J' """ C!) '

I
J, r

, ä
i

L

_ _ _ — _ ' m

t C
n

g-
.

";" 'S · \



"7 " - , , ,l" ,., """"Ti"' 'i/ 'á C",, ,ji' ".í1\ý BE' "I ®
' ',j; ft" E l' ä "" '::.,,,! ,l' ,l' ,l,, ":,,""') g' § i ' .í3
, ,/J)t; E ,, ,- - : ' ,, ,, I.' .r, ' "" %7"'")..1 i l '-"í:' )b "j's "i')' " l. g" ; "

)'")))|'!"::'"!) "",j"':"""' "') ),,))')")j))'")")"') )I|!| ,')' j ! ' : "")""
))Í !i' )',ji' i i

( Ť L ,,"".· r 'Ĺ ' n 'qj =

á ), Á"" "'">""\ e" :""' \Q(,/"" 'ä """":""", j; (jíí ! wi "!
, , >\ l' l "l'" " "e ä i

' ~ Z
r' J' " ' " I "ja" X"" d á "" 'y"" " . F""'g'Ŕ /'/ ""~ ,' ""N " "

""\ <"1 '\ dä i d i" l 'a _ l l 2
'""" "" d á \ Č-, ' ô ., l ·gj

,ä "\ . ":1R.,i.'!:,,> "iii"' 't : '-yäg 9j·-." R "' "' . Z í<9;",é" " ",l' t l ·S · "
d? .,. "' l" " "'"% YŠh a . 'ŕ, g"

e '" , S ,i" l
I^,(/ dÉ- '\ ! " 'í -Ý ) l " /Ĺ i" ,' ," ,

l

.

"" \ > 4 Y:'

ľ " 1/ lk
,"a \ í",, g; '"'"f ,' , "·, j@ä ""' -$ l"' : """'"""l .. " l $

,.i),, ,""'", " i ), :", ijí-'! }/' l "ď, ', "
,IE ,l j:" l "' J* "'íjg ä ,,, l ' a· ' mÝÍ, ,y " d l' 1( : ' "" · XÁ'""%

'SB y" · d Ť b

,,r.. ' l 'á l"d': l" -AlĹ l ") ":::"'""' .\ -.Ť .j~: j,; .'ä ">""' .2

.:'""). i"""j ':):i'.'))i).' :::,,1!)" Jii) -:' ' /,):"::'í

i . ,, '"::::" ,l &/ "S:" í" 'Ť "I': =?-'::.: . l, I ·" ' 71 ,Ĺ ° . ( .a"
d§ ,.::;'" Y;:,,? -š .á! ,;"; :,1'" " " 7 ", ""-" tif jí 'š , " ? " , :.j'":'j

i'"" m \ -:" g: :Š l Za."l ' -d 8 , ,ď' .l " l k ;' " "' " ŕ :
i "

huj m"'é? " d "< C . "j l ". l
·,. ·7 ! ,: ', l ·jg

A' ,l ! ' ;! ,' ' " , ,
dý &\ ?" l l :

.,
d"" 8 "K, " - ,' @,1 ,C i : ' ""

Ib d n N ;"q · .

" d S '9 "E? \,, k. d á l . '
b, d ;g Á " N ._ ,'S ~. .\ :J i

®

®' 2 § á I Éá

SŠ g ej

á!!
e

t

' ' i

É, i i !
§ Ž Š , ,

jý



Y· · 'F Ĺ Atobile-'
POVĚŘENÍ

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s,, se sídlem v Praze 4, TomIčkova 2144/1, PSČ 149 00, lČ 64949681 (dále jen
,Společnost"), zastoupená představenstvem, tímto p o v ě Fu je níže uvedeného zaměstnance:

Jiňho TO M Š Ú

aby za Společnost jednal, zastupoval ji, uzavíral nájemní a jiné smlouvy (zejména smlouvy o zřízeni věcného břemene)
k zajištění nemovitostí pro umktění, výstavbu nadzemních a podzemních komunikačních vedeni veřejné komunikační sítě
včetně jejich opěrných nebo yytyčovacích bodů, vnitřních komunikačních vedeni a jiných staveb a instalaci
elektronického komunikačního zaňzení Společnosti jakožto podnikatele zajišt'ujkího veřejnou komunikační siť.

Na základě tohoto pověřeni je výše uvedený zaměstnanec rovněž oprávněn uzavírat smlouvy, jejichž předmětem je právo
Společnosti užívat vnitřní komunikačnívedeM či elektronická komunikační zaňzenttřetkh osob.

..Na základě tohoto pověření je výše uvedený zaměstnanec oprávněn i k právním jednáním zaSpdečnost Vůči orgánům
státnľsprávy a samosprávy bez omezení, a to ve všech věcech týkajíclch se umístěn( výstavby nadzemních a podzemních
komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně ÍeÍkh opěrných nebo vytyčovadch bodů, vnitřních
komunikačních vedenia hných staveb a instalaci elektronického komunikačMho zařizenISpdečnos6,

pověřený zaměstnanec však není oprávněn majetek Společnosti převádět.

Vtakto vymezeném rozsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru ve Sp9lečno$ti samostatně.
Zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakékoliv jednání zaměstnance, které by
bylo v rozporu s právními předpisy, není v zájmu Společnosti a není ani považováno za jednání v rámci činnosti
Společno9i.

Podepkování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vyúStěné obchodní firmě či otisku razŕtka pňpojí
pověřený zaměstnanec svůj podpis.

V Praze dne 20. března 2014

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo společnosti Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, Czech Republic

lČ: 649 49 681, DlČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Měsbkého soudu vPraze, 8.3787

Jo



Y

J4



MĚSTO PŘÍBRAM
starosta města

Ir

Ĺ)

:
V Příbrami dne

POVĚŘENÍ

pověřuji tímto do/cumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram
(OSM) pani Be. Žanetu Vaverkovou, k podepisováni niže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich
uzavřeni nebo vydáni (vystaveni). Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a
nemovitých věcí ve vlastnictví města, smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí
v majetku města, pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcných
břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, služeb a prací
pro město, veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o
ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě na
průběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram
jako dastnika nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.
Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydáni rozhodnuti o dělení nebo scelováni
pozemků za vlastníka město Příbram v případě, kdy příslušné orgány města předtím
učinily nějaké meritorní rozhodnuti, jehož realizace následně vyžaduje děleni nebo
sceleni pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem
životního prostředí, Odboíem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a
Uzemni plánování, v rámci prováděných administrativních činností nebo řízeni vedených
těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnuti orgánu města ve vztahu k majetku
města spravovaného OSM.
Dále, a to bez podmínky předchozího schváleni kompetentním orgánem města,
k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.
§ 39 odst. 1 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších
předpisů, a to na základě žádostí o provedení příslušné majetkoprávní dispozice
doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydáváni vyjádřeni z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věci dle stavebního zákona.

Tyršova 108, 261 19 Přibmm l, telefon 318 402 228, fax 318 627 487, e-mail: ja 'i. , ".. :: ' . : . "



Y

Toto pověřeni nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu
neurčitou.
Toto pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším
starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu

právního odboru Ing. jaromíru Volnému, k vydáváni vlňádřen[ z hlediska vlastníka
sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnlm
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jindňch Vaře
'"'°'" ""

Toto pověření vplném rozsahu pňjfmám:

Dne:



Usneseni

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 13.02.2017
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram

26) Nabídka na odkoupení pozemků p.č. 9/23, p.č. 734/26, p.č. 734/27, p.č. 736/8, p.č. 745/4, p.č.
746/3, p.č. 747/25 a p.č. 748/3, vše v k.ú. Lazec
R.usn.č.140/2017
Rada nedoporučuje ZM

schválit výkup pozemků p.č. 9/23 za cenu .... Kč/m', p.č. 734/26 za cenu .... Kč/m', p.č. 734/27
za cenu .... Kč/m', p.č. 736/8 za cenu .... Kč/m', p.č. 745/4 za cenu .... Kč/m', p.č. 746/3 za
cenu .... Kč/m', p.č. 747/25 za cenu .... Kč/m' a p.č. 748/3 za cenu .... Kč/m', vše v k.ú. Lazec,
od

hl. pro 5
(nepřítomen l)

jy


